
# Cognome Nome E-mail Sede Note
1 Alfieri Lorenzo lorenzo.alfieri@polito.it Politecnico di Torino Dottorando del Dipartimento di Idraulica (DITIC) (XX cclo)
2 Banu Nicoleta nicoleta.banu@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda del Dipartimento d'Ingegneria Elettrica (XXI ciclo)
3 Barini Emanuele Modesto emanuele.barini@polito.it Politecnico di Torino Dottorando in Metrologia presso il DISPEA (Dept. Production Systems & Business Economics) (XX ciclo)
4 Bellopede Rossana rossana.bellopede@polito.it Politecnico di Torino Assegnista di ricerca presso il DITAG
5 Boiero Daniele daniele.boiero@polito.it Politecnico di Torino Dottorando in Ingegneria per la gestione delle acque e del territorio (XXI ciclo)
6 Borello Fabio fabio.borello@polito.it Politecnico di Torino Dottorando presso il DIASP - Dipartimento di Ingegneria Aeronautica e Spaziale
7 Cannata Marco marco.cannata@polito.it Politecnico di Torino Dottorando presso il DIASP - Dipartimento di Ingegneria Aeronautica e Spaziale
8 Castellano Fabrizio fabrizio.castellano@polito.it Politecnico di Torino Dottorando presso il Dipartimento di Fisica
9 Colella Francesco francesco.colella@polito.it Politecnico di Torino Dottorando in Energetica

10 De Benedictis Ferrante ferrante.debenedictis@polito.it Politecnico di Torino Dottorando in Ingegneria Energetica
11 Degiovanni Marco marco.degiovanni@polito.it Politecnico di Torino Dottorando del Dipartimento di Ingegneria Aeronautica e Spaziale (XXI ciclo)
12 Ferraro Pierpaolo pierpaolo.ferraro@polito.it Politecnico di Torino Dottorando in "Ambiente e Territorio" (DITAG) (XXI ciclo)
13 Frascella Francesca francesca.frascella@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda di Scienza e Tecnologia dei Materiali
14 Galvagno Enrico enrico.galvagno@polito.it Politecnico di Torino Dottorando di Ing. Meccanica in "Progettazione e Costruzione di Macchine" (XX ciclo)
15 Giacone Elena elena.giacone@polito.it Politecnico di Torino Assegnista di ricerca presso il Dipartimento di Energetica
16 Giacosa Luca l.giacosa@polito.it Politecnico di Torino Dottorando presso il Dipartimento di Ingegneria Strutturale e Geotecnica
17 Gioanola Luca luca.gioanola@polito.it Politecnico di Torino Dottorando presso il Chilab del Dipartimento di Elettronica
18 Girau Gianmarco gianmarco.girau@delen.polito.it Politecnico di Torino Dottorando presso il DITAG - Dipartimento di Ingegneria del Territorio, dell'Ambiente e delle Geotecnologie
19 Goncalves De Lima Eduardo Eduardo.Lima@delen.polito.it Politecnico di Torino Dottorando in Dispositivi Elettronici
20 Haigermoser Christian christian.haigermoser@polito.it Politecnico di Torino Dottorando al DIASP
21 Imparato Daniele Enrico daniele.imparato@polito.it Politecnico di Torino Dottorando in Matematica per le Scienze dell'Ingegneria (XX ciclo)
22 Limongi Leonardo llimongi@gmail.com
23 Lioi Davide davide.lioi@polito.it Politecnico di Torino Dottorando del Dipartimento di Idraulica, Trasporti ed Infrastrutture Civili (DITIC)
24 Lodi Laura Pia marina.demaio@polito.it Politecnico di Torino Assegnista di ricerca presso il DITAG
25 Marenchino Davide davide.marenchino@polito.it Politecnico di Torino Dottorando in "Ambiente e Territorio" (XXI ciclo)
26 Perez Francesca francesca.perez@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda in Geoingegneria Ambientale presso il DITAG (Dip. Ing. Territorio, Ambiente & Geotecnologie) (XX ciclo)
27 Pesenti Manuele manuele.pesenti@polito.it Politecnico di Torino Dottorando in Geoingegneria Ambientale presso il DITAG (XX ciclo)
28 Pica Cesare cesareqp@gmail.com
29 Rasetto Valeria valeria.rasetto@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda presso il DISMIC - Dipartimento di Scienza dei Materiali e Ingegneria Chimica 
30 Riccabone Alberto alberto.riccabone@polito.it Politecnico di Torino Dottorando in Ingegneria Aerospaziale
31 Ruffa Suela suela.ruffa@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda in Ingegneria dei Sistemi di Produzione Industriale ed Economia dell'Azienda (XX ciclo)
32 Salina Borello Eloisa eloisa.salinaborello@polito.it Politecnico di Torino Assegnista di ricerca presso il DITAG
33 Solarino Lisa Rosella lisa.solarino@polito.it Politecnico di Torino Assegnista di ricerca presso il dipartimento DISMIC
34 Spelat Massimiliano massimiliano.spelat@polito.it Politecnico di Torino Dottorando presso il NavSAS Group - DELEN
35 Stocco Stefano stefano.stocco@polito.it Politecnico di Torino Laboratorio di geofisica applicata presso il dipartimento DITAG
36 Tartaglione Giuseppina giuseppina.tartaglione@polial.polito.it Politecnico di Torino Dottoranda presso il Dip. di scienza e tecnologia dei materiali c/o Centro Ingegneria Materie Plastiche di Alessandria (XX ciclo)
37 Tomatis Andrea andrea.tomatis@polito.it Politecnico di Torino Dottorando presso il NavSAS Group - DELEN (XXI ciclo)
38 Ubolli Andrea andrea.ubolli@delen.polito.it Politecnico di Torino Dottorando del Dipartimento di Elettronica (XX ciclo)
39 Venturello Alberto francesca.frascella@polito.it Politecnico di Torino Dottorando di Scienza e Tecnologia dei Materiali
40 Vesco Andrea andrea.vesco@polito.it Politecnico di Torino Dottorando presso il DAUIN
41 Vesely Lukas christian.haigermoser@polito.it Politecnico di Torino Dottorando al DIASP
42 Voyat Jean Paul jeanpaul.voyat@polito.it, jevoyat@email.it Politecnico di Torino Dottorando in Meccatronica (XIX ciclo)
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